AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019- Tipo Menor Preço Global

A Prefeitura Municipal de Agrolândia, através de seu Prefeito Municipal, torna público aos interessados
que o Pregão Presencial nº 24/2019, com abertura marcada para o  dia  02/08/2019 as 09h00min,
publicada no DOE nº 21.060, Página: 19, datado no dia 19/07/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, PARA O MUNICIPIO DE AGROLÂNDIA, DURANTE O ANO DE 2019, EM
CONFORMIDADE COM O ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL, fica PRORROGADO a abertura para
o dia 08/08/2019, para adequação do Edital. Conforme Edital e seus anexos, que se encontra à disposição
dos interessados no site do município www.agrolandia.sc.gov.br, na sala do Setor de Licitações, localizada
no Prédio da Secretaria de Administração e Finanças  sito a  Rua dos Pioneiros, nº 109, Bairro Centro,
Agrolândia, CEP 88.420 – 000, ou através do telefone (47) 35344212.
Agrolândia, 25 de Julho de 2019.

         URBANO JOSÉ DALCANALE
                                                                           Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/